mediante Ordenanza Regional Nº 008-2011-GR-LL/CR, modificada por Ordenanza Regional N° 
012-2012-GR-LL-CR; y con las visaciones de las Oficinas de Asesoría Jurídica y Administración;  

SE RESUELVE: 

PRIMERO. -  Reconocer como Crédito Devengado, el 

monto total de S/ 463.34 (Cuatrocientos sesenta y tres con 34/100 soles) de acuerdo al detalle 

siguiente: 

SEGUNDO. - Autorizar a la Oficina de Administración 

a cancelar el importe de S/ 463.84 (Cuatrocientos sesenta y tres con 34/100 soles), reconocido 

como Crédito Devengado en el artículo precedente. 

TERCERO. - El egreso que demande el cumplimiento 

de la presente Resolución, se afectara a la C-P. N° 454 Recursos Ordinarios. 

CUARTO. - Hágase de conocimiento de la Oficina de